

13.11.2018

**AK 373 Kiviranta****Yhteenveto kannanotoista osallistumis- ja arviointisuunnitelman (oas) nähtävilläoloaikana (oas nähtävillä 29.1.-23.2.2018)****1. Asunto Oy Iisalmen Kevelinkatu 4, 6.2.2018**

Asunto Oy Iisalmen Kevelinkatu 4 esittää kannanottona seuraavaa:

Alueen ulkoilun ja kaikkien iisalmelaisten näkökulmasta olisi hyvä ja terveyttä edistävää, että kaavassa säilyisi rannassa kulkeva puistokaistale rannan suuntaisesti. Tämä palvelisi kaikkia iisalmelaisia ja ulkoilijoita. Mikäli reitti mahdollistaisi pyöräilyn, tukisi se myös erinomaisesti Iisalmen kaupungin kampanjaa työmatka pyöräilyn lisäämiseksi. Lisäksi ne puistokaistaleet olisi hyvä säilyttää kaavassa, palvelisivat kaikkia kaupunkilaisia, niin kesällä kuin talvellakin.

Lisäksi mahdollinen rannassa kulkeva / kaavan mahdollistava ulkoilureitti olisi "turvallisempi", kuin jalkakäytävä, jossa nyt pyöräillään jalankulkijoiden seassa. Muutama vaaratapahtuma / läheltä piti tapahtuma on jo tapahtunut pyöräillessä Kivirannantien suuntaisesti ja väistellen poikkisuuntaisesti tulevia autoilijoita K-Raudan pihasta, autoliikkeiden pihosta.

Hyvänä esimerkkinä toimii Luuniemellä, rannassa kulkeva ulkoilureitti, joka palvelee hyvin lähialueen asukkaita ja muita kaupunkilaisia.

**2. Asunto Oy Iisalmen Martanpiha, 16.2.2018**

Taloyhtiömme omistaa Iisalmen kaupungin 5 kaupunginosan korttelissa 14 tontin nro 8. Tontilla sijaitsee vuonna 2006 rakennettu rivitalo, jossa on 6 huoneistoa.

Kaavaluonnoksen käsitelyämme ilmoitamme, että vastustamme Kivirannan pientaloalueen asemakaavan muutosta.

Vaadimme, että ranta-alue jätetään asemakaavassa puistoalueeksi, johon kaavoitetaan kevyen liikenteen väylä, joka olisi jatkoa jo rakennetuille tai rakenteilla oleville kevyenliikenteenväylille. Nykyiset kevyenliikenteenväylät päättyvät kihlakunnanviraston taakse pohjoispuolella, ja eteläpuolella Venakonpuistoon.

Mielestämme ehdotetut toimenpiteet lisäävät alueen yleistä viihtyvyyttä, parantavat kevyenliikenteen turvallisuutta ja kaupunkikuvaa